Администрация Солдатско-Степновского сельского поселен Быковского муниципального района Волгоградской области
                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ №  04
от  13 января 2015 г.
«Об организации первичного воинского учета граждан пребывающих в запасе»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации,федеральными законами 1996г № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 г.№ 31 -ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998 г.№ 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»,2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципа4  организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006г.№ 719 «Об утверждении Положения о воинском учете». Устава поселения.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Обязанности по ведению воинского учета граждан, прибывающих в запасе      возложить   на ведущего специалиста администрации ГАСАНОВУ   ТАТЬЯНУ СЕРГЕЕВНУ
2.При убытии в отпуск командировку или лечение ГАСАНОВОЙ ТАТЬЯНЫ СЕРГЕЕВНЫ, временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе возложить на  инспектора по контролю за санитарным состоянием Петрову Татьяну Валентиновну

 3.Настоящее распоряжение довести до исполнителей.
Глава Солдатско-Степновского сельского
поселения:
     Е.Н.Демидова